
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2020
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.6.2018/ Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 12 stycznia 
2018r. w sprawie ustalenia jednolitego modelu kalkulacji wartości pre-współczynnika oraz  

współczynnika VAT w Gminie Miejskiej Kościerzyna i jej jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 86 ust. 2a – 2h, art. 90 ust. 3-6, 9a, 10 i art. 90c ustawy z dnia 11 marca 2004r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017r. ,poz. 1221 ze zm., dalej: ustawa o VAT) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie sposobu określania zakresu 
wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych 
podatników (Dz. U. z 2015r. poz. 2193)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 2 dodaje się pkt 10 o brzmieniu:

"10) Centrum Integracji Społecznej - CIS.„

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna

Michał Majewski

Id: 71DF89D5-C6C0-413B-8918-6B39736A0F0C. Podpisany Strona 1




